

Lapin yliopisto

Oikeustieteiden tiedekunta

OAI01501 KANSAINVÄLINEN YKSITYISOIKEUS JA OIKEUSVERTAILU

Aineopintotentti 28.3.2014

Tentissä vastataan viiteen (5) kysymykseen. Jokainen vastaus kirjoitetaan eri arkille. Jokaiseen vastauspaperiin on merkittävä vastaajan nimi ja muut siinä edellytetyt tiedot. Myös opiskelijan, joka on vapautettu vastaamasta jotakin kirjaa koskevaan kysymykseen, on jätettävä asianomaiseen kysymykseen vastauspaperi ja selvitettävä vastaamatta jättämisen peruste. Tentistä luopuvan on jätettävä tenttiarviojalle nimellä varustettu luopumisilmoitus. Vastaukset kaikkiin kysymyksiin kirjoitetaan suomeksi.

Kysymykset:

1. Mikkola käsittelee eräässä artikkelissaan kiinteistöriidan käsitettä EU:n yhtenäistetyssä toimivaltajärjestelmässä. Kerro, mitä hän tarkoittaa EU-oikeudellisten käsitteiden, ja erityisesti kiinteistöriita-käsitteen, puoli-autonomisella tulkinnalla? (10 p.) Vastaustila 1 sivu.
2. Mikä on ns. Rooma II – asetuksen (864/2007) asiallinen ja aineellinen soveltamisala ja mitkä ovat tärkeimmät poikkeukset näihin? Kerro asetuksen pääsäännöt sekä osapuolten tahdonautonomian laajuus (onko heillä toisin sanoen oikeus yhteisin päätöksin tai sopimuksin määrätä asioista, jotka asetuksessa on säännelty)? (10 p.) Vastaustila 1 sivu.
3. Määrittele seuraavat käsitteet: a) renvoi , b) lis pendens, ja c) eksekvatuuri. (10 p.) Vastaustila yhteensä 1 sivu.
4. Keskitetty ja omaehtoinen harmonisointi sekä niihin liittyvät ongelmat Juutilaisen mukaan (10 p.) Vastaustila 2 sivua.

Oikeusvertailun (kirjallisuusvaatimusten kohta 6) osalta vastataan yhteen (1) seuraavista kysymyksistä:

5 a. Oikeusvertailun teoreettis-metodologiset perusvaihtoehdot Husan mukaan? ((Husa, *Johdatus oikeusvertailuun*), (10 p.) Vastaustila 2 sivua,

tai

5 b. Miten Jan M. Smits selittää oikeusjärjestysten erilaisen avoimuuden vieraille vaikutuksille? (Reimann & Zimmermann (Eds.), *The Oxford Handbook of Comparative Law*), (10 p.) Vastaustila 2 sivua,

tai

5 c. Oikeusvertailun hyödyntäminen Saksassa ja Suomessa? (Mikkola, *Oikeudellisen tiedon yhtenevyys ja sen esteet*). (10 p). Vastaustila 2 sivua.